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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2023-53706465-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2023-16881320- -APN-DGD#MT

1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 11 de Mayo de 2023

Partes Signatarias: UNION TRABAJADORES DE CARGA Y DESCARGA DE LA REPUBLICA ARGENTINA C/ CAMARA

EMPRESARIA DE CARGA, DESCARGA, MANIPULEO, MOVIMIENTO, EMPAQUE Y AFINES DE LA REPUBLICA

ARGENTINA

CCT N° 508/07

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/03/2023 $ 252.122,64 $ 756.367,92
01/04/2023 $269.771,52 $ 809.314,56
01/05/2023 $ 288.655,80 $ 865.967,40

Alcance: Neuquén, Rio Negro, Chubut, Santa Cruz, Tierra del Fuego

cha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/03/2023

$ 378.183,96

$1.134.551,88

01/04/2023

$ 404.657,28

$1.213.971,84




01/05/2023 $ 432.983,70

$1.298.951,10
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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